
Информация по услугам Задолженность на 
01.11.2023 Начисленно Оплачено Задолженность на 

30.11.2023
Лифт 135 751.71 32 638.95 32 443.37 135 947.29
ОДН ГВС 69 221.37 13 523.88 13 144.07 69 601.18
ОДН ХВС 15 873.92 3 068.13 2 938.15 16 003.90
ОДН Э/Э 225 777.61 38 670.26 36 485.81 227 962.06
ПЕРЕРАСЧЕТ ОДН Э/Э -55 790.58 -55 790.58
по решению общего собрания (протокол № 28-01-2020 от 28.01.2020 г.) на благоустройство дворовой территории8 240.89 8 240.89
по решению общего собрания (протокол № 3 от 11.04.2023 г.) -626 506.94 -626 506.94
содержание дома и текущий ремонт 894 389.71 230 499.30 222 963.80 901 925.21
Итого 666 957.69 318 400.52 307 975.20 677 383.01

Ноябрь 2023 Задолженность на 
01.11.2023 Доходы Расходы Задолженность на 

30.11.2023
Материалы, инвентарь, доп. работы -1 211 452.09 71 386.83 113 609.27 -1 253 674.53

Доходы Расходы
71 386.83

4 175.03
90 000.00
5 024.00
4 241.34
1 115.00

154.50
8 899.40

71 386.83 113 609.27

Количество Сумма

0.40 112.22
1.00 320.00
2.00 114.00
2.00 1 866.00
2.00 102.00
2.00 90.00
1.00 800.00
2.00 34.00
8.00 1 352.00
1.00 233.78

5 024.00

2.00 246.23
8.00 326.38

13.00 247.00
5.00 420.00
2.00 149.00
1.00 193.03
8.00 2 659.70

4 241.34

1.00 175.00
10.00 200.00
1.00 77.00
1.00 63.00

75.00 600.00
1 115.00

1.00 154.50
154.50

2.00 540.00
1.00 105.40
8.00 544.00
1.00 144.00
2.00 7 566.00

8 899.40

сетка абразивная
эмаль ПФ-115 белая матовая 20кг
Итого по прочие  материалы

веник
Итого по материалы уборщицы
прочие  материалы
баллончик аэрозольный Красный
дюбель- гвоздь
колер Палитра № 18 черный 0,1л

перчатки с ПВХ
перчатки утепленные п/ш трикотажные двойные
перчатки х/б обливные
соль
Итого по материалы дворника
материалы уборщицы

лампа светодиодная ECO А60 7Вт
светильник  светодиодный SPB-20 8 Вт
светильник ЖКХ светодиодный ЭРА
Итого по материалы  электрика
материалы дворника
метла полипропиленовая круглая

Итого по материалы  сантехнические
материалы  электрика
выключатель автом. модульный 1П 16А
клемма
лампа Б 60 Вт
лампа светодиодная ECO А60 11Вт грушевидная

круг отрезной по мет 150х1,6х22
муфта D20
перемычка
РР муфта 32
РР труба 32 х 5,4
шпилька 16*1000 резьбовая

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  сантехнические
гайка шестигранная М 16
Комплект д/радиатор.
контргайка D20
кран шар.VTm 3/4

материалы  сантехнические
материалы  электрика
материалы дворника
материалы уборщицы
прочие  материалы
Итого

Информация по услугам: мкр.3-й дом 9

Общедомовые расчеты: мкр.3-й дом 9

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  4,46 руб.
банковский процент с поступления оплаты
выполнение работ по ремонту подъезда № 3 по адресу 3 мкр, 9 дом


